
おむつ代　（排泄自立度や病状の変化によって使用枚数は変化します。） 雑費

外ﾓﾚ安心さらさらﾊﾟｯﾄﾞ 円（税込）/枚 〔雑貨〕

ﾘﾊﾋﾞﾘﾊﾟﾝﾂﾚｷﾞｭﾗｰ（S） 円（税込）/枚 ｲﾔﾎﾝ 円（税込）/個

ﾘﾊﾋﾞﾘﾊﾟﾝﾂﾚｷﾞｭﾗｰ（M） 円（税込）/枚 ﾃｨｯｼｭ（ﾎﾞｯｸｽ） 円（税込）/箱

ﾘﾊﾋﾞﾘﾊﾟﾝﾂﾚｷﾞｭﾗｰ（L） 円（税込）/枚 入浴用ﾊﾞｯｸ 円（税込）/枚

ﾘﾊﾋﾞﾘﾊﾟﾝﾂﾚｷﾞｭﾗｰ（LL） 円（税込）/枚 乾電池（単一）（2本ﾊﾟｯｸ） 円（税込）/P

かんたん装着ﾊﾟｯﾄﾚｷﾞｭﾗｰ 円（税込）/枚 乾電池（単二）（2本ﾊﾟｯｸ） 円（税込）/P

さわやかﾊﾟｯﾄﾞ少量用 円（税込）/枚 乾電池（単三）（2本ﾊﾟｯｸ） 円（税込）/P

一晩中安心さらさらﾊﾟｯﾄﾞｽｰﾊﾟｰ 円（税込）/枚 乾電池（単四）（2本ﾊﾟｯｸ） 円（税込）/P

長時間安心さらさらﾊﾟｯﾄﾞ 円（税込）/枚 〔口腔ｹｱ関連〕

ﾃｰﾌﾟ止めﾀｲﾌﾟ（S） 円（税込）/枚 入れ歯ｹｰｽ 円（税込）/個

ﾃｰﾌﾟ止めﾀｲﾌﾟ（M） 円（税込）/枚 ﾏｳｽﾋﾟｭｱ口腔ｹｱｼﾞｪﾙ 円（税込）/本

ﾃｰﾌﾟ止めﾀｲﾌﾟ（L） 円（税込）/枚 biotene ﾏｳｽｳｫｯｼｭ 円（税込）/本

ﾃｰﾌﾟ止めﾀｲﾌﾟ（LL） 円（税込）/枚 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ（ﾄｩｰｽｴｯﾃ・ﾋﾟﾝｷｰﾈｵ） 円（税込）/本
吸引くるﾘｰﾅﾌﾞﾗｼﾐﾆ 円（税込）/本
ﾐﾆﾓｱﾌﾞﾗｼ 円（税込）/本

病衣貸与 歯ﾌﾞﾗｼ（普通） 円（税込）/本

１日につき 円（税込）/日 ﾎﾟﾘﾃﾞﾝﾄFP 円（税込）/箱
〔介護用品関連〕

転ばぬ杖紐無（M1.5～2.1㎝） 円（税込）/個

洗濯代 転ばぬ杖紐無（L2.1～2.5㎝） 円（税込）/個

私物洗濯　1回ごと1kg当たり 円（税込）/kg 〔その他〕

（「ﾜﾀｷｭｰｾｲﾓｱ㈱」に委託） 腹帯 円（税込）/ｾｯﾄ

ﾊﾞｽﾀｵﾙ（ﾘｰｽ） 円（税込）/枚 ﾒﾗｿﾌｨｯﾄ ｽﾋﾟｰﾁﾊﾞﾙﾌﾞL 円（税込）/個

ﾀｵﾙ（ﾘｰｽ） 円（税込）/枚

文書料

理髪代　　（「理容ｼﾞｬﾎﾟﾆｽﾞﾑ」に委託） 普通診断書 円（税込）

カットのみ 円（税込） 入院・通院証明書 円（税込）

カット及び顔剃り 円（税込） 年金診断書 円（税込）

顔剃りのみ 円（税込） 身体障害者診断書 円（税込）

後遺障害診断書 円（税込）

その他 臨床調査個人票(指定難病) 円（税込）

ﾃﾚﾋﾞ 円（税込）/日 死亡診断書 円（税込）

金庫 円（税込）/日 おむつ証明書(医療費控除以外に使用するもの) 円（税込）

施設入所用診断書

円～ 円（税込）

その他文書料（簡単） 円（税込）

その他文書料（複雑） 円（税込）

領収証明書 円（税込）

その他 円（税込）～

保険外負担一覧表

医療法人社団健育会石巻健育会病院

（R07.06.01作成）

8,800

8,800

2,200

3,300

8,800

3,300

44

110

121

143

154

44

33

55

850

440

1,700

2,300

79

660

88

66

143

154

143

79

121

66

275

489

220

110

220

262

210

1,210

42

187

209

650

880

880

990

550

110

764

1,100

8,800

8,800

3,300

1,666

3,300

5,500

5,500

11,000


