保険外負担一覧表

おむつ代 (排泄自立度や病状の変化によって使用枚数は変化します。)			
外モレ安心さらさらパッド	44 円(税込)/枚		
リハビリパンツレギュラー (S)	110 円(税込)/枚		
リハヒ゛リハ゜ンツレキ゛ュラー (M)	121 円(税込)/枚		
リハヒ゛リハ゜ンツレキ゛ュラー (L)	143 円(税込)/枚		
リハヒ゛リハ゜ンツレキ゛ュラー (LL)	154 円(税込)/枚		
かんたん装着パットレギュラー	44 円(税込)/枚		
さわやかパッド少量用	33 円(税込)/枚		
一晩中安心さらさらパッドスーパー	88 円(税込)/枚		
長時間安心さらさらパット゛	66 円(税込)/枚		
テープ止めタイフ゜(S)	143 円(税込)/枚		
テープ止めタイプ(M)	154 円(税込)/枚		
テープ止めタイプ(L)	187 円(税込)/枚		
テープ止めタイプ(LL)	209 円(税込)/枚		
病衣貸与 1日につき	143 円(税込)/日		
1 11000	113 1 (1)02 / 1		
_洗濯代			
私物洗濯 1回ごと1kg当たり (「ワタキューセイモア㈱)」に委託)	660 円(税込)/kg		
ハ゛スタオル (リース)	121 円(税込)/枚		
タオル (リース)	66 円(税込)/枚		
_理髪代 (「理容ジャポニズム」に委訓	£)		
カットのみ	1,700 円(税込)		
カット及び顔剃り	2,300 円(税込)		
顔剃りのみ	850 円(税込)		
その他			
テレヒ゛	440 円(税込)/日		
金庫	55 円(税込)/日		

雑費			
〔雑貨〕			
イヤホン	220 円	(税込)	/個
ティッシュ (ホ゛ックス)	110 円	(税込)	/箱
入浴用バック	220 円	(税込)	/枚
乾電池(単一)(2本パック)	262 円	(稅込)	/P
乾電池(単二)(2本パック)	210 円	(税込)	/P
乾電池(単三)(2本パック)	79 円	(税込)	/P
乾電池(単四)(2本パック)	79 円	(税込)	/P
〔口腔ケア関連〕			•
入れ歯ケース	275 円	(税込)	/個
マウスピュア口腔ケアジェル	489 円		-
biotene マウスウォッシュ	1,210 円	(税込)	/本
スホ°ンシ゛フ゛ラシ (トゥースエッテ・ヒ°ンキーネオ)	42 円	(税込)	/本
吸引くるリーナフ゛ラシミニ	650 円		/本
ミニモアフ゛ラシ	550 円	(税込)	/本
歯ブラシ(普通)	110 円	(税込)	/本
ポリデントFP	764 円	(税込)	/箱
〔介護用品関連〕			·
転ばぬ杖紐無(M1.5~2.1cm)	880 円	(税込)	/個
転ばぬ杖紐無(L2.1~2.5cm)	880 円	(税込)	/個
〔その他〕			•
腹帯	990 円	(税込)	/セット
メラソフィット スヒ°ーチハ゛ルフ゛L	1,666 円		-
	•		-
立			

文書料	
普通診断書	3,300 円(税込)
入院•通院証明書	5,500 円(税込)
年金診断書	8,800 円(税込)
身体障害者診断書	8,800 円(税込)
後遺障害診断書	8,800 円(税込)
臨床調査個人票(指定難病)	8,800 円(税込)
死亡診断書	5,500 円(税込)
おむつ証明書(医療費控除以外に使用するもの)	2,200 円(税込)
施設入所用診断書	
3,300 円~	11,000 円(税込)
その他文書料(簡単)	3,300 円(税込)
その他文書料(複雑)	8,800 円(税込)
領収証明書	1,100 円(税込)
その他	3,300 円(税込)~